Администрация
муниципального образования
Кувайский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.02.2023                                                                                   №  11- п
О внесении изменений в постановление администрации Кувайского сельсовета  Новосергиевского района Оренбургской области от 07.11.2019№71-п
В соответствии с пунктом 2 статьи 11  Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 8   Закона Оренбургской области от 10.10.2007 N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", на основании  статьи  36 пункт 15  Устава  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
1. Дополнить пункт 3 абзацем 3 настоящего постановления администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 07.11.2019  №71-п «О порядке уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе»: «Уведомление муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) направляется в адрес представителя нанимателя (работодателя), не позднее, чем за 7 календарных дней до начала выполнения иной оплачиваемой работы».
2. Изложить приложение №1 к порядку в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Кувайского сельсовета                                                           В.В. Леденев
	Приложение
к постановлению администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
от  01.02.2023         № 11-п

_______________________________________________________________________________________
(наименование представителя нанимателя)
______________________________________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
_______________________________________________________________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество муниципального служащего)
Уведомление
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
    В соответствии с частью  2  статьи 11  Федерального закона от 2 марта 2007 года  N  25-ФЗ                    "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Оренбургской области от 10.10.2007            N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области"  уведомляю о намерении выполнять иную оплачиваемую  работу на основании ____________________________________________________________________________________
                                     (основания осуществления иной оплачиваемой работы; наименование организации)
_________________________________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________________________
(либо   фамилия,  имя,  отчество  физического  лица,  с  которым  заключено  соглашение о выполнении иной оплачиваемой работы)
    К  моим  основным  обязанностям  при  выполнении указанной деятельности
относятся: ___________________________________________________________________________________
                                                  Выполнение оплачиваемой работы планируется
____________________________________________________________________________________________
(дата начала выполнения иной оплачиваемой работы или период ее выполнения)
_________________________________________________________________________________________
    Выполнение  указанной  работы не повлечет за собой конфликта интересов. При  выполнении  иной  оплачиваемой  работы  обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные  статьями 13, 14   Федерального закона от 2 марта 2007 года N  25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
"__" _________ 22 г.                     __________________________________
                                                                      (подпись муниципального служащего)